тендерної документації. 

(13) Згідно з протоколом від 19.05.2021 № 74 засідання тендерного комітету Замовника 

ТОВ «Охрана» визначено переможцем Торгів 1. Замовник із ТОВ «Охрана» уклав 

договір про закупівлю від 31.05.2021 № 132. Загальна вартість договору становить 

10 865 666,40 грн (десять мільйонів вісімсот шістдесят п’ять тисяч шістсот шістдесят 

шість гривень 40 коп.) з ПДВ. 

4.2. Торги 2 (період проведення: з 23.02.2022 по 18.04.2022) 

(14) Замовник на вебпорталі Уповноваженого органу з питань закупівель 

https://prozorro.gov.ua/ опублікував оголошення щодо проведення відкритих торгів на